
Zpráva o hospodaření Sdružení rodičů při ZŠ a MŠ Nová Včelnice ve školním roce  2011/2012

počáteční zůstatek 1.9.2011 pokladna 16 271,20

běžný účet  poštovní spořitelna 14 642,94

CELKEM 1.9.2011 30 914,14

zůstatek běžného účtů

úroky a poplatky za vedení účtu 1,71 10,00

převod MěÚ - dotace 2 719,00

příspěvek MěÚ na hospodaření 2012 12 000,00

obrat na účtě během školního roku 14 710,71 14 720,71 10,00

zůstatek na účtě k 31.8.2012 29 353,65

pokladna zůstatek 16271,2

předplatné Tajemství lidského těla 4 420,00

příspěvky rodičů na SRPŠ 13 950,00

cestovné dětí na školní akce (soutěže, olympiády, knižní odměna) 3 000,00

sponzorské dary do pokladny 1 500,00

Muzikál  Popleka - cena vstupenek 17 550,00

akce Popelka vybráno od účastníků, cena dopravy 20 250,00 4 219,00

mikulášská besídka - nákup odměn, úhrada sálu , hudba 6 632,00

mikulášská besídka - vybrané vstupné 820,00

karneval  nákup odměn, nájem sálu, hudba 4 642,00

karneval - vybrané vstupné 1 183,00

taneční zábava - nájem sálu, cena hudby, poplatky 14 512,00

tanečná zábava - tombola, vybrané vstupné 17 450,00

dětský den - odměny, 4 407,00

dětský den vybrané vstupné 343,00

prvňáčci - knížky a dárky 2 520,00

kino  + skákací hrady 4 805,00

příspěvek pěveckému sboru 600,00

55 496,00 67 307,00

obrat v pokladně během školního roku -11 811,00

zůstatek v pokladně 4 460,20

konečný zůstatek k 31.8.2011 33 813,85


